
312910"526209 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т О & М М т  3 3 6  

О внесении изменений и дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 01.10.2021 № 1437 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.10.2021 
№ 1437 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» следующие изменения и дополнение: 

- подпункт 3 пункта 13.1 раздела II приложения к постановлению 
исключить; 

- подпункт 3 пункта 13.2 раздела II приложения к постановлению 
исключить; 

- подпункт 3 пункта 13.3 раздела II приложения к постановлению 
исключить; 

- подпункт 3 пункта 13.4 раздела II приложения к постановлению 
исключить; 

- пункт 16 раздела II приложения к постановлению дополнить подпунктом 
11 следующего содержания: 

«11) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета на всех членов семьи.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу солняофициального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

f\ а с\ а с А1 
;• i. 'г; *{ ,• -у 

Ущг.пи^'.С ч 

У ~ |  I  Й С\ \/\ „^^ткаиии 
" N- 1 / 

* 

И.И. Беспалов 


